ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

25 .02.2022 № 9 5

0 6  утверждении муниципальной дорожной карты
проекта Адресной методической помощи 500+

На основании приказа минобразования Ростовской области от 24.02.2022г. . №
173 «06 утверждении региональной дорожной карты проекта Адресной методи-
ческой помощи 500+» в целях участия общеобразовательных организаций Рос-
товской области в проекте Адресной методической помощи
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить муниципальную дорожную карту проекта Адресной методиче-
ской помощи 500+ в МБОУ «Каштановская СОШ».(Приложение)

2.Муниципальному координатору Проекта( Шкурина О.В.), куратору Про-
екта 500+ (Е.В.Григорьева), директору МБОУ «Каштановская СОШ»(Маринич
О.А.) обеспечить реализацию муниципальной дорожной карты проекта Адрес-
ной методической помощи 500+ в МБОУ « Каштановская СОШ».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего
РМК О.В.Шкурину.

Заведующий Отделом образования
Администрации Обливского района s o Н.А. М алахова